АЗОВСКАЯ   ГОРОДСКАЯ  ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

11.08.2017                                              №  263
О формировании временной комиссии по рассмотрению ходатайства о присвоении звания «Почетный гражданин города Азова»
Руководствуясь Положением о почетном звании, нагрудном знаке и поощрениях Азовской городской Думы, утвержденным решением Азовской городской Думы от 27.11.2015 № 119,
Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Сформировать временную комиссию по рассмотрению ходатайства Председателя Азовской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов Савченко И.Т. о присвоении звания «Почетный гражданин города Азова» Неживенко Н.С. в следующем составе:
	Пшеничный

Алексей Анатольевич

	- депутат Азовской городской Думы шестого созыва, заместитель председателя постоянной комиссии по ЖКХ, председатель временной комиссии

	Новиков

Алексей Вячеславович

Негодаев

Александр Федорович
Члены временной комиссии:

Влазнев

Владимир Викторович
Сага Николай Васильевич
Шевченко

Дмитрий Евгеньевич

	- депутат Азовской городской Думы шестого созыва, председатель постоянной комиссии по социальной политике, заместитель председателя временной комиссии
- заместитель председателя Президиума Азовской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов, секретарь временной комиссии
- депутат Азовской городской Думы шестого созыва, председатель постоянной комиссии по местному самоуправлению
- депутат Азовской городской Думы шестого созыва, председатель постоянной комиссии по транспорту
- заместитель главы Администрации города Азова по организационно-правовым и кадровым вопросам

	Савченко
Иван Тихонович
	- Председатель Азовской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов

	Моргун

Владимир Алексеевич
	- Председатель общественного совета при Администрации города Азова

	Негодаева

Надежда Викторовна
	- председатель ППО «Азовский оптико-механический завод», член общественного совета при Администрации города Азова

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель городской Думы -
глава города Азова

                                  Е.В. Карасёв
Верно
Начальник организационно-контрольного отдела

Азовской городской Думы

  Н. В. Головина

Решение вносит:
Председатель городской Думы - глава города Азова
2